Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.11.2014  № 2026
О внесении изменений в постановление

Главы Некрасовского муниципального

района от 25.12.2008 г. № 1239 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников

муниципальных учреждений сферы молодёжной

политики Некрасовского муниципального района

            В целях совершенствования оплаты труда работников муниципальных учреждений сферы молодёжной политики Некрасовского муниципального района Ярославской области, в соответствии с Постановлением Правительства Ярославской области от 26.03.2014 г. № 248-п «О внесении изменений в постановление Правительства области от 10.12.2008 г. № 645-п»
Администрация Некрасовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений сферы молодёжной политики Некрасовского муниципального района, утверждённое постановлением главы Некрасовского муниципального района от 25.12.2008 № 1239 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений сферы молодёжной политики Некрасовского муниципального района», (далее - Постановление) следующие изменения:

Примечание таблицы 1 Приложения 1 к Положению дополнить абзацем следующего содержания:

«Конкретный размер должностного оклада руководителям муниципальных учреждений сферы молодёжной политики устанавливается учредителем в зависимости от уровня квалификации, объёма и сложности выполняемой работы и муниципального задания, накопленного опыта и профессиональных навыков, уровня образования и стажа работы с учётом требований Квалификационного справочника должностей руководителей, специалистов и других служащих, соответствия предоставления отчётных документов рекомендациям по их заполнению,  подготовленных Агентством по делам молодёжи Ярославской области.»

2. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя главы Некрасовского муниципального района Е.В. Мартышкину.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального района                                                              Н.В. Золотников

        Согласовано:

        зам. Главы Некрасовского МР                                                           Е.В. Мартышкина

        начальник Управления финансов                                                      Л.В. Попова

        зав. юридическим отделом                                                                Ю.Е. Будилко

        Направить:

        КДМ

        УФ

        МЦ «Импульс»

        Управление делами

        Полозова Н.В. (4-14-36)